СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2023 года		№ 1/1			с. Большая Дмитриевка

О результатах выборов депутатов Совета
Большедмитриевского муниципального
образования 10 сентября 2023 года

	Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Лысогорского муниципального района о результатах выборов депутатов Совета Большедмитриевского муниципального образования, состоявшихся 10 сентября 2023 года, Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
	Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии Лысогорского муниципального района Саратовской области Никулиной Елены Ивановны о результатах выборов депутатов Совета Большедмитриевского муниципального образования, состоявшихся
10 сентября 2023 года (прилагается).

Председательствующий на заседании
Совета Большедмитриевского
муниципального образования					Казакова Л.П.

О результатах выборов
депутатов представительных органов
местного самоуправления по
Большедмитриевскому многомандатному
избирательному округу  № 1

Выборы депутатов Совета депутатов Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области пятого созыва по Большедмитриевскому многомандатному избирательному округу № 1, проводившиеся 8, 9, 10 сентября 2023 года, признать состоявшимися, результаты выборов – действительными, избранными в Совет депутатов Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области пятого созыва по Большедмитриевскому многомандатному избирательному округу № 1 - следующих кандидатов, получивших большее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество избранных депутатов

	1
	Селезнева Ольга Ивановна

	2
	Тулипкалиев Мулдаш Нариманович

	3
	Исаева Наталья Ивановна

	4
	Мусаева Азада Улубековна

	5
	Ибрагимов Руслан Мусаевич

	6
	Карпов Антон Андреевич

	7
	Казакова Людмила Петровна

	8
	Китаев Геннадий Александрович

	9
	Шмарова Рубина Лечиевна

	10
	Лукоянов Николай Мефодьевич

Данные о числе голосов,
полученных каждым из кандидатов по
Большедмитриевскому многомандатному
избирательному округу № 1

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов избирателей,
поданных за кандидатов

	1
	Жакашева Татьяна Владимировна
	37

	2
	Ибрагимов Руслан Мусаевич
	118

	3
	Исаева Наталья Ивановна
	129

	4
	Казакова Людмила Петровна
	107

	5
	Карпов Антон Андреевич
	118

	6
	Китаев Геннадий Александрович
	107

	7
	Лукоянов Николай Мефодьевич
	79

	8
	Мусаева Азада Улубековна
	119

	9
	Осауленко Татьяна Юрьевна
	13

	10
	Селезнева Ольга Ивановна
	137

	11
	Тулипкалиев Мулдаш Нариманович
	137

	12
	Черненко Роман Александрович
	12

	13
	Шмарова Рубина Лечиевна
	95